
 
Schváleno v RM Chrudim dne 12.08.2024 pod číslem R/384/2024 

 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě příkazní a o kontrolní činnosti č. OIN/000039/2022/PRK 

 

 

I. Smluvní strany 
 

Příkazce a objednatel: Město Chrudim 

Sídlo:                              Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 

Zastoupené:  

ve věcech smluvních:    Ing. Františkem Pilným, MBA starostou města Chrudim   
ve věcech technických:  Ing. Petrem Pecinou a Zdeňkem Karasem  

IČ:                               00270 211   

DIČ:                            CZ00 270 211   

Bankovní spojení:           ČSOB Chrudim          

Číslo účtu:                      104 109 190/0300                    

Telefon:                          469 657 124  

E-mail:                            zdenek.karas@chrudim-city.cz 

  (dále jen „příkazce a objednatel“) 

a 
 

Příkazník a kontrolor: Ing. Zdeněk Šmejkal, MBA 

Sídlo:  Škroupova čp. 561, 530 03 Pardubice 

Zastoupený:    

ve věcech smluvních:    Ing. Zdeňkem Šmejkalem, MBA 

ve věcech technických:  Ing. Zdeňkem Šmejkalem, MBA 

odborně způsobilá osoba dle §160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby, pan: 

 Ing. Zdeněk Šmejkal, MBA,  

 číslo autorizace 0700280 ze dne 06.09.1994              

IČ:  132 28 790 

DIČ:   CZ6012180108 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. Pardubice 

Číslo účtu:   267048708/0300 

Telefon:  

E-mail, web:  

 (dále jen „příkazník a kontrolor“)  

 
 

Akce: „Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, I. etapa – Technický dozor 
stavebníka“ 

 

mailto:zdenek.karas@chrudim-city.cz


1. Předmět dodatku  

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy příkazní a o kontrolní 
činnosti č. OIN/000039/2022/PRK ze dne 06.12.2022, akce „Přístavba a rekonstrukce sportovní 
haly Chrudim, I. etapa – Technický dozor stavebníka“  
 

1.1  

Článek II. Předmět smlouvy  
Za stávající text se doplňuje odstavec, který zní: 
Dodatek č. 2 smlouvy příkazní a o kontrolní činnosti reaguje na změnu rozsahu dozorovaného díla, 

nad předpoklady při uzavírání smlouvy, v rozsahu dodatku č. 5 smlouvy o dílo se zhotovitelem 

stavby. 
  

2.1  

Článek VII. Cena předmětu plnění a platební podmínky: 
Bod 1. nově zní: 

1. Cena za práce a činnosti ujednané v předmětu této smlouvy je dojednána dohodou obou 
smluvních stran. Cena je dojednána jako pevná a maximální. 
 

 Cena bez DPH  DPH 21%  Cena vč. DPH  

Původní smluvní 
cena:  

1.575.000 Kč  330.750 Kč  1.905.750 Kč  

Navýšení ceny 
dodatkem č. 1  

   176.792 Kč    37.126 Kč     213.918 Kč  

Navýšení ceny 
dodatkem č. 2 

     38.300 Kč     8.043 Kč      46.343 Kč 

Smluvní cena 
CELKEM  

1.790.092 Kč  375.919 Kč  2.166.011 Kč  

Pozn.: Částka vč. DPH a vyčíslení DPH jsou v tabulce zaokrouhleny na celé Kč. 
 

2.2  

Článek VII. Cena předmětu plnění a platební podmínky  
Doplňuje se bod 8.:  

Cena navýšení, dle dodatku č. 2 smlouvy příkazní a o kontrolní činnosti, bude fakturována celá 
najednou, ve faktuře za období 08/2024. 
 

4 . Závěrečná ustanovení dodatku č. 2:  
4.1 Ostatní ujednání příkazní smlouvy a o kontrolní činnosti č. OIN/000039/2022/PRK ze dne 

06.12.2022 zůstávají beze změny.  

4.2 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv.  

4.3 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na 

nosičích v souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné 

stejnopisy budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu.  

4.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném 

projednání. 
 

V Chrudimi  V Pardubicích 

 

 

 

 

 

………………………….                                                  …………………………… 

Příkazce a objednatel                                                        Příkazník a kontrolor 

Ing. František Pilný, MBA Ing. Zdeněk Šmejkal, MBA  

starosta města                                                   

Ing. Zdeněk 
Šmejkal, MBA

Digitálně podepsal Ing. 
Zdeněk Šmejkal, MBA 
Datum: 2024.08.21 
12:57:28 +02'00'

Ing. Zdeněk 
Kolář

Digitálně podepsal 
Ing. Zdeněk Kolář 
Datum: 2024.08.21 
14:10:10 +02'00'


